PREFEITURA DE

? VALINHOS
Ofício nº 825/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 7 de julho de 2020

Ref.: Requerimento nº 1004/20-CMV

Vereador Mauro de Sousa Penido
Processo administrativo nº 9.889/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Mauro de Sousa Penido, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. Foi solicitado junto a CPFL, orçamentos coma finalidade de realização de obras

de extensão de redes de iluminação pública?

2. Se positivo, encaminhar cópia destes orçamentos, informando em que data estas

obras foram encaminhadas à CPFL e em que data foram realizadas — no período

de Janeiro de 2017 até a presente data.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela
Secretaria de Obras e Serviços Públicos, capazes de esclareceros questionamentos
apresentadospelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência osTi testos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito. |IL
ORESTES PREVITALESúnIOR

Prefeito Municipal

3ARA0924Apa?

Anexo:01 folha

CIPAGALINHAS

ai

  A

Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKCAkC)

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

T mmREFEITURA DE

"REF. C.l. Nº 999/2020 - D.T.L./GP"

"REQUERIMENTO Nº 1004/2020 - Vereador Mauro de Sousa Penido”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIG.P. nes

Em resposta à “C.l.nº 999/2020 atendendoá solicitação contida no

Requerimento 1004/2020-de autoria do nobre vereador:Mauro de Sousa Penido
consultada a área competentesda Municipalidade, encaininho-os esclarecimentos
aos quesitos formulados;como seguem: a,

105. Não.

 SPMA,em06dejulho de 2020.

  Trabalho Gerenciamento, Gestão e Aco

“+ Parque Iluminação Públi

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br